
Riihimäen Vihreiden valtuustoryhmän valtuustoaloite uusien perhetyöntekijöiden palkkaamisesta 
  

Riihimäen kaupungilla lastensuojelun ostopalveluiden kustannukset ovat jatkaneet nousua jälleen 
viime vuonna. Peräti 95 lasta on sijoitettu kodin ulkopuolelle. Yhden lapsen sijoittaminen kodin 
ulkopuolelle maksaa noin 90 000€. 

Imatran kaupunki on onnistunut hyvinvointineuvolallaan panostamaan ennaltaehkäisevään 
lastensuojelutyöhön ja perheiden varhaiseen tukemiseen. 

Hyvinvointineuvolan toiminnan tavoitteena on lapsiperheiden hyvinvoinnin ja vanhemmuuden 
tukeminen sekä erityistä tukea tarvitsevien perheiden varhainen tunnistaminen ja auttaminen. 
Tavoitteeseen pyritään ehkäisemällä ja hoitamalla lapsiperheiden ongelmia suoraan heidän 
kotonaan ja tarpeeksi ajoissa. 

Tämä tarkoittaa käytännössä sitä, että kun Imatralaiseen perheeseen odotetaan lasta, neuvola 
tapaa kaikki perheenjäsenet ja perheen kotona käydään kunkin perheen tuen tarpeen mukaan. 
Varsinainen perhetyö käynnistyy niiden perheiden kanssa, joiden kohdalla herää jonkinlaista huolta 
hyvinvoinnista. 

Myös perhetyön muotoja on uudistettu. Työntekijät jalkautuvat kouluihin, päiväkoteihin ja perheiden 
koteihin myös iltaisin ja viikonloppuisin. Apu on käytännönläheistä virastokäyntien ja keskustelujen 
sijasta. 

Imatralla havahduttiin 2000-luvun alussa tilanteeseen, jossa lastensuojelun ja muiden lasten ja 
nuorten erityispalvelujen kustannukset kasvoivat hallitsemattomasti. Huostaanottoja jouduttiin 
tekemään enemmän kuin valtakunnallisesti keskimäärin. 

Yksinkertainen, ennaltaehkäisevä työ on tuottanut nopeasti tulosta. Pitkäaikaisesti sijoitettujen 
lasten ja nuorten määrä saatiin kääntymään laskuun. Myös lastensuojelun kokonaismenojen kasvu 
on pystytty kääntämään laskuun. Lastensuojelun laitospalvelumenot olivat vuonna 2012 yli 700 
000 euroa vähemmän kuin neljä vuotta aikaisemmin. 

Huostaanottojen määrä ja ylipäätään lastensuojelun tarve on Imatralla laskenut vuosi vuodelta. 

Kun lastensuojelun ostopalvelumenot olivat 2011 kaksi miljoonaa euroa, 2012 summa oli 1,8 
miljoonaa 

Sosiaali- ja terveyslautakunnan päätösten myötä Imatra pystyi heti palkkaamaan kuusi uutta 
perhetyöntekijää pysyvästi. 

Hyvinvointineuvolan perustaminen on antanut sysäyksen lasten ja perheiden palveluiden 
kokonaisuudistukselle Imatralla. Sen myötä Imatra on pystynyt lakkauttamaan kokonaan yhden 
lastenkodin, jonka työntekijäresurssit siirrettiin perhetyöhön ja lastensuojelun avohuoltoon. 

 

Riihimäen Vihreiden valtuustoryhmä esittää, että uusien perhetyöntekijöiden palkkaamisen 
mahdollisuutta esim. Imatran mallin mukaan Riihimäelle aletaan selvittämään. 


